ประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่ ๔/๒๕๖๘ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๘

 นั้น

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะจัดจ้างทาสีอาคารสำนักงานอัยการจังหวัดนครสวรรค์ จำนวน ๑ โครงการ

การเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ธนไพสรรก่อสร้าง จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๑,๐๓๙,๘๘๘.๐๐ บาท หนึ่งล้านสามหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐,๑๑๒.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๐.๙๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๐  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

จุฬาพงษ์ รัตนตรัยวงศ์

(นายจุฬาพงษ์ รัตนตรัยวงศ์)

อัยการจังหวัดนครสวรรค์